РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МИЛЛЕРОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПЕРВОМАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                    от 21.09.2018   № 108
                                                     х. Малотокмацкий
О внесении изменений в постановление
Администрации Первомайского сельского поселения

от 08.02.2018 № 15
В целях повышения эффективности деятельности Администрации Первомайского сельского поселения по профилактике коррупционных правонарушений, Администрация Первомайского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Первомайского сельского поселения от 08.02.2018 № 15 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, проходящих муниципальную службу в Администрации Первомайского сельского поселения, и урегулированию конфликта интересов» следующие изменения:
1.1. «Приложение № 2 к постановлению Администрации Первомайского сельского поселения от 08.02.2015 № 15 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, проходящих муниципальную службу в Администрации Первомайского сельского поселения, и урегулированию конфликта интересов» изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию.
3.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Первомайского сельского поселения                                              М.Н. Левочкин
Постановление вносит: ведущий специалист
Администрации Первомайского сельского поселения
Приложение № 1

 к постановлению № 108 от 21.09.2018г.

Приложение  № 2
к постановлению Администрации
Первомайского сельского поселения
                                                                                   от 08.02.2018 № 15
СОСТАВ
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, проходящих муниципальную службу в Администрации Первомайского сельского поселения, и урегулированию конфликта интересов

	Левочкин Михаил Николаевич
	-
	Глава Администрации Первомайского сельского поселения, председатель комиссии

	Гончарова Светлана Валерьевна
	-
	специалист  МАУ  МР МФЦ Миллеровского района, заместитель председателя комиссии (по согласованию)

	Сидоренко Светлана Александровна
	-
	ведущий специалист, секретарь комиссии

Члены комиссии

	Куркина Татьяна Ивановна
	-
	Учитель МБОУ «Первомайская СОШ» ( по согласованию)

	Локтева Любовь Борисовна
	-
	Главный бухгалтер МБУК «Малотокмацкий ИКЦ» (по согласованию)